[image: image1.png]

Администрация  Киевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2018 г.                                     № 9                                     с. Киевка

Об отмене постановления № 38 от 27.12.2012г.
"Об утверждении  перечня автомобильных                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         дорог общего пользования местного

значения» (в редакции постановления № 75 от 15.09.2014)
Во исполнение Областного закона от 08.11.2016 года № 693-ЗС О внесении изменений в областной закон от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области»,  в связи с передачей имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Киевское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Ремонтненский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 38 от 27.12.2012г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся  в собственности Киевского сельского поселения» - считать утратившим силу.
2. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

     Глава администрации Киевского

     сельского поселения                                                          Г.Г. Головченко